
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
Gabinete da Presidência

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 33/2016
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 30/2016

A Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre, torna público para conhecimento
dos interessados, que realizará o processo de DISPENSA conforme descrito abaixo:

Objeto:  Uma placa de identificação e homenagem em inox, com impressão a base de solvente
colorida  e  acabamento  em  acrílico,  nas  medidas:  40  cm  de  largura  por  30  cm  de  altura,
acompanhada de parafusos e botões franceses para fixação na parede interna do prédio da
Câmara de Vereadores.   A placa deverá conter  os  seguintes  dizeres:  Câmara Municipal  de
Vereadores de Arroio do Padre, PLENÁRIO ARNO BOTTERMUND (Lei Municipal nº 1.750, de
12 de julho de 2016), Homenagem ao Ex-Vereador Arno Bottermund (in memoriam), Legislatura
2001-2004,  Arroio  do  Padre,  02  de  dezembro  de  2016,  e  emblemas,  conforme  o  modelo
anexado ao processo.

Obs.: Deve estar incluso no orçamento o frete.

Os orçamentos deverão ser encaminhados à Câmara Municipal de Vereadores de Arroio
do Padre até o dia 18 de novembro de 2016, para o e-mail cmarroiodopadre@gmail.com ou para
o endereço: Av. Dezessete de Abril, nº 347. Centro. CEP: 96.155-000. Arroio do Padre/RS.

Arroio do Padre, 16 de novembro de 2016.

       ___________________________________
Roni Rutz Buchveitz

Presidente da Câmara de Vereadores
Arroio do Padre – RS

Av. Dezessete de Abril, nº 347. Centro. CEP: 96.155-000. Arroio do Padre/RS.
Telefone/Fax: (53) 3224-9126.

E-mail:  cmarroiodopadre@gmail.com | Site: www.arroiodopadre.rs.leg.br


